
Przemysłowy Instytut Automatyki i Pomiarów PIAP 
Instytut Sieci Badawczej Łukasiewicz 

Al. Jerozolimskie 202 
02 – 486 Warszawa 

 
Warszawa, 29.04.2019 

 
Wszyscy Wykonawcy 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na dostawę sprzętu komputerowego – stacje 
robocze 

Nr sprawy: KZP/06/2019 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej  

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy  z dnia  29 stycznia 2004 r Prawo zamówień publicznych  

(t.j.: Dz. U. z 2017r. poz.  1579)    zawiadamiam, że w   wyniku    badania   i  ceny   ofert    złożonych   
w  niniejszym   postępowaniu  za najkorzystniejszą uznano: 

 

 

Ofertę nr 7 złożoną przez firmę: 

Giga Multimedia 

Ul. Włodarzewska 65B 

02 – 384 Warszawa 

Cena oferty wynosi zł brutto 62 723,85 

Termin dostawy: 1 dzień  
Oferta otrzymała 100,00 pkt. 

 
 

 

 
Zestawienie złożonych ofert 

Numer oferty Nazwa(firma) 
wykonawcy 

Cena brutto 
punkty 

Termin 
wykonania 
punkty 

Punkty 
łącznie/odrzucenie) 

1. Spinel Sp.z o.o. 

Ul. Podwale 75 

60 -449 

Wrocław 

Nd Nd Nd 

2. Anncomp I Sp z 

o.o. 

Ul. Słomiana 13 

01-353 

Warszawa 

90,87 3,00 93,87 



3. Test-System 

S.C. 

Ul. Młyńska 11 

66 – 400 

Gorzów 

Wielkopolski 

91,30 3,00 94,30 

4. InFus Katarzyna 

Fuśnik 

Ul. 

Sienkiewicza 

7A/4 

12 – 268 

Olsztyn 

92,68 0,43 93,11 

5. Wolves 

Łowisko 103 

30 – 053 

Kamień 

ND Nd Nd 

6. Web Profit 

Maciej Kuźlik 

Ul. Spokojna 

18 

41 – 940 

Piekary Śląskie 

 

96,80 3,00 99,80 

7. Giga 

Multimedia 

Ul. 

Włodarzewska 

65B 

02 – 384 

Warszawa 

 

97,00 3,00 100,00 

 

 
 

 


